
                                       
 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
 

 
     Λαμία:21-12-2016 
     Αριθ. Πρωτ.:(οικ.) 209445/688 
    ΦΕΚ: 739/Υ.Ο.Δ.Δ./30-12-2016 

Τμήμα 
Ταχ.  Διεύθυνση 
Ταχ.  Κώδικας 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Fax 
e-mail: 

: Προγραμματισμού 
: Eλ. Βενιζέλου 1, Λαμία 
: 35132 
: Φλώρος Νικόλαος 
: 2231353173 
: 2231353155 
:floros@2450.syzefxis.gov.gr 

 
ΠΡΟΣ : Ως Πίνακας Διανομής 

 
 
ΘΕΜΑ :«Ορισμός αξιολογητών αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη 

στο Υπομέτρο 6.1  “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016».  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις όπως ισχύουν: 
1. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ΄Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
2. Του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241/τ΄Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας». 
3. Της αριθ. 2545/17-10-2016 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 3447/τ΄Β/25-10-2016) 

«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι 
Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

4. Της  αριθ. 8585/10-10-2016 Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
(ΦΕΚ 3322/τ΄Β/17-10-2016) «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 “Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών” Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» 

5. Της αριθ.  8837/14-10-2016 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 3442/τ΄Β/25-10-2016) «Πρόσκληση για την υποβολή 
αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 “Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας Π.Α.Α. 2014-2020 για 
το έτος 2016». 

6. Τις εισηγήσεις των Προϊσταμένων των Δ/νσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  των 
Περιφερειακών  Ενοτήτων της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας: 

            
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε ως  αξιολογητές των αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 
Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016 τους παρακάτω γεωτεχνικούς υπαλλήλους των 
Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειακών  Ενοτήτων της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας: 
 
  Α.  Διεύθυνση  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π. Ε. Βοιωτίας: 

ΑΔΑ: 66Υ27ΛΗ-ΥΡΘ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Αγόρου Αικατερίνη Νικόλαος ΑΖ994968 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
2 Βέργου Κωνσταντίνα Λουκάς Π457998 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
3 Μάδη Αθηνά Γεώργιος ΑΕ493210 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
4 Μακρής  Παναγιώτης Απόστολος ΑΒ993758 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
5 Παππά Ευαγγελία Δημήτριος ΑΒ992644 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
6 Σαφίκος  Ιωάννης Σπυρίδων Κ193695 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
7 Σαφούρη Χρυσούλα Βασίλειος ΑΙ995998 ΠΕ Γεωτεχνικών Δ 
8 Σίσκος Χρυσόστομος Νικόλαος ΑΕ494427 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
9 Σταματέλος Νικόλαος Σεραφείμ Μ876514 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 

10 Τσιάτας Θωμάς Απόστολος ΑΙ491469 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
 
  Β. Διεύθυνση  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π. Ε. Εύβοιας: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Βλαχόπουλος  Δημήτριος Γεώργιος Π516131 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
2 Γεδεών Ιωάννα-Μαρία Κωνσταντίνος ΑΖ484215 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
3 Γιαννάκης Σπυρίδων Φίλιππος ΑΒ983832 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
4 Ζαζιάς Δημήτριος Γεώργιος ΑΚ495823 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
5 Ισαακίδου Αικατερίνη Βασίλειος ΑΖ489065 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
6 Καραντώνη  Αργυρώ Μαρίνος ΑΕ985665 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
7 Λαγού  Ερασμία Δημήτριος ΑΕ482322 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
8 Λαδογιάννης  Νικόλαος  Ιωάννης ΑΜ626041 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
9 Λαζαρίδου  Βαΐα Συμεών ΑΗ841070 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Β 
10 Λαυρεντάκη  Μαριάνθη Δημήτριος ΑΕ988178 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Β 
11 Ντούνη Κωνσταντίνα Αναστάσιος Ξ966269 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Β 
12 Παπαδάκης  Κωνσταντίνος Δημήτριος Κ881341 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
13 Παπανικολάου  Σοφία Κωνσταντίνος ΑΕ984356 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 

14 Ρέγας Σαράντης Όθωνας ΑΝ487448 
ΠΕ Βιολ. 

Ιχθυολόγων 
Α 

15 Σέρελης Ευάγγελος Γεώργιος ΑΑ353543 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
16 Σπαρτινός  Στέφανος Παντελής ΑΕ095685 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
17 Τζελάς  Κωνσταντίνος Δημήτριος ΑΜ492675 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
18 Τσιούτσιουλα  Πασχαλία Αντώνιος ΑΖ489878 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
 
   Γ.  Διεύθυνση  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π. Ε. Ευρυτανίας: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Κατσίνης Νικόλαος Κωνσταντίνος ΑΒ499513 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
2 Μπογιαντζής Ιωάννης Μιλτιάδης ΑΜ485310 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
3 Σφιακιανάκης Μιχαήλ Ιωάννης Ρ399571 ΠΕ Γεωτεχνικών Β 
 
  Δ.  Διεύθυνση  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π. Ε. Φθιώτιδας: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΔΤ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

1 Αργύρη Ελένη Σωκράτης ΑΕ794963 ΠΕ Γεωτεχνικών Δ 
2 Βουρλάκης  Γεώργιος Νικόλαος ΑΗ479612 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
3 Γκόλφης  Λεωνίδας Γεώργιος Λ686357 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
4 Ζαρμπούτης  Ιωάννης Βασίλειος ΑΕ477169 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
5 Κάζα  Μαρία Ιωάννης Χ982281 ΤΕ Τεχν. Τροφίμων Α 
6 Καζάνας Ιωάννης Γεώργιος Π250117 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
7 Καλτσούλα  Ευαγγελία Φώτιος Ξ986052 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
8 Καρίμαλης  Σπυρίδων Ευάγγελος Ν875455 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
9 Κασσιός  Ιωάννης Στυλιανός ΑΒ499833 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 

10 Κατσίκα Ευαγγελία Κων/νος ΑΙ980910 ΤΕ  Τεχν. Γεωπονίας Β 
11 Λαΐου  Βασιλική Ιωάννης Ξ998488 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
12 Μακρυγιάννη  Ευφροσύνη Παναγιώτης Ν894189 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 

ΑΔΑ: 66Υ27ΛΗ-ΥΡΘ



13 Μανίτσα Ελένη Δημήτριος ΑΙ977353 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
14 Μαυρέλης  Φώτιος Αθανάσιος Τ237847 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
15 Μπλέτσας Ευάγγελος Κων/νος ΑΗ477248 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
16 Ράμμος  Κων/νος Νικόλαος ΑΜ484460 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Β 
17 Στεργιανός Γεώργιος Αθανάσιος ΑΙ979034 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
18 Τσαμαδιάς  Λάμπρος Αντώνιος ΑΒ491746 ΤΕ Τεχν. Γεωπονίας Α 
19 Τσέρτος  Νικόλαος Κων/νος Θ096152 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
20 Τσόκανος Γεώργιος Νικόλαος Χ983294 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
21 Φινές  Παναγιώτης Αθανάσιος Χ486902 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
22 Χονδρόπουλος Ιωάννης Αναστάσιος Π991943 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
 
     Ε. Διεύθυνση  Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π. Ε. Φωκίδας: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ  
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ 

1 Μιχαλάκης Πέτρος Ζαχαρίας ΑΒ198622 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 
2 Τσιάμης Απόστολος Κωνσταντίνος ΑΖ496710 ΠΕ Γεωτεχνικών Α 

 

Έργο των αξιολογητών  είναι η αξιολόγηση των αιτήσεων στήριξης – φακέλων υποψηφιότητας προς 
ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016, σύμφωνα με το άρθρο 16 της  αριθ. 8585/10-10-2016 
Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΦΕΚ 3322/τ΄Β/17-10-2016) και του 
άρθρου 12 της αριθ.  8837/14-10-2016 Απόφασης του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 3442/τ΄Β/25-10-2016). 

 Οι  αξιολογήσεις των αιτήσεων ενίσχυσης θα πραγματοποιηθούν μέσω της συμπλήρωσης των 
αντίστοιχων ηλεκτρονικών φύλλων αξιολόγησης του Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και θα διενεργηθούν από α΄ και β΄ αξιολογητή. 

 Η α΄ αξιολόγηση θα διενεργηθεί από αξιολογητή υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας στην οποία υποβλήθηκε η αίτηση ενίσχυσης, ενώ η β΄ 
αξιολόγηση θα διενεργηθεί  από αξιολογητή, υπάλληλο κάποιας από τις υπόλοιπες Διευθύνσεις 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 
Η αξιολόγηση ξεκινά άμεσα μετά την λήξη της προθεσμίας υποβολής των φυσικών φακέλων των 
αιτήσεων. Το σύνολο των α’ αξιολογήσεων πρέπει να έχει ολοκληρωθεί εντός 45 (ημερολογιακών) 
ημερών, ενώ το σύνολο των β’ αξιολογήσεων εντός 65 (ημερολογιακών) ημερών από την 
καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής των αιτήσεων στο ΠΣΚΕ. 
Κάθε σχετική απόφαση παύει να ισχύει με την έκδοση της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
              
 
                                                                              

                                                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

 
 

          
                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Α)  Αποδέκτες προς ενέργεια 
1.      Εθνικό Τυπογραφείο (για δημοσίευση) 
2. Οριζόμενα Μέλη (με e-mail) 

 
Β)  Αποδέκτες προς κοινοποίηση (με e-mail) 
1. Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
2. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
3. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 

ΑΔΑ: 66Υ27ΛΗ-ΥΡΘ



4. Υπουργειο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
- Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020 
- Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 
Γ)  Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Δ.Α.Ο. Τμήμα Προγραμματισμού 
3. Δ.Α.Ο. Τμήμα Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 66Υ27ΛΗ-ΥΡΘ


		2017-01-17T11:35:35+0200
	Athens




